
AGLI ATTI DELLA SCUOLA

OGGETTO: PREMIO “LA FARETRA” - COSTITUZIONE COMMISSIONE E TABELLA DI VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA l’istituzione del premio “La Faretra” del Lions Club Carpi Host e la richiesta di individuare presso la
popolazione studentesca frequentante la scuola Secondaria di primo grado n.1 studente o studentessa
meritevole;
CONSIDERATA la tipologia del premio, così come evidenziato dal soggetto istitutore stesso che ricorda “Il
Premio “La Faretra”- ha l’ambizione di voler stimolare i ragazzi e le ragazze a valorizzare appieno le loro
potenzialità, unendo alle capacità intellettive un impegno consapevole e costante”.

DETERMINA
La costituzione di una Commissione ad hoc che avrà il compito di determinare secondo una tabella di

valutazione interna lo studente o la studentessa meritevole di essere segnalato/a come destinario/a del
premio di cui sopra.

La Commissione così costituita:
Presidente: Cristina Belmonte, Dirigente Scolastico
Componente: Luca Falaciola, collaboratore del Dirigente Scolastico
Segretario: Francesco Pellino, Assistente Amm,vo Ufficio Alunni.

è convocata per il giorno 26/11/2024.
.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina Belmonte

Documento informatico sottoscritto con
firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii

M
O

IC
80

80
07

 -
 A

26
71

26
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
89

70
 -

 2
6/

11
/2

02
4 

- 
V

.4
 -

 I

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-11-26T20:11:58+0100
	CRISTINA BELMONTE




